

Transport Facilitation Committee

Please note the following

Date: - 13.11.2020

TFC buses were not operated during the last few months due to Covid-19 lockdown. However, in the Unlock period (Last 2 Months), for the benefit and ease of travel, of the staff members the buses were operated without any deduction of the TFC charges.

Since the situation is getting normal and staff members are attending regularly, **It was decided in the TFC meeting to start the deduction from the month of November 2020**, (since the TRA was also reinstated.)

परिवहन सुविधा समिती

तारीख: 13 नोव्हेंबर 2020

कोविड -१९ लॉकडाऊनमुळे गेल्या काही महिन्यांत टीएफसी बसेस चालविण्यात आल्या नव्हत्या. तथापि, अनलॉक कालावधीत, कर्मचाऱ्यांच्या सोयीसाठी गेल्या २ महिन्यांत बसेस चालविण्यात आल्या. (टीआरए पुन्हा सुरू झाला) पण टीएफसी शुल्काची कपात केली गेली नव्हती.

परिस्थिती चांगली होत असल्याने आणि कर्मचारी आता नियमितपणे येऊ लागले असल्याने **नोव्हेंबर 2020 च्या महिन्यापासून ही कपात सुरू करण्याचा निर्णय टीएफसीच्या बैठकीत घेण्यात आला.**

For Suggestions/Complaints write to tfc@tifr.res.in